
Domarlista, uppdaterad 20231012
Sportdomare
Namn Adress Postnr Postadress Mobil e-post Domarnivå

Agerhill, Caroline Agersta Gård 740 22 Bälinge 070-498 16 80 rida@agersta.nu Nationell/Aktiv GK

Ahnfelt Elin Olhamra Kvarns Väg 13, Kvarntorp186 40 Vallentuna 073-9759840 elin.ahnfelt@icloud.com Lokal

Andersson Järmark, Lena Ljunga Gård 605 91 Norrköping 073-534 13 34 Ridsportbutiken@outlook.com Lokal

Andersson, Anna Kolstorp 15 585 75 Ljungsbro 073-941 62 16 kulltorpsislandshastar@gmail.com Lokal/Aktiv GK

Andersson Lindholm, Nathalie Pilavägen 24 43973 Fjärås 0709-192993 nathalie.lindholm@icloud.com Lokal

Andersson, Sara Fors gård 4c 73091 Riddarhyttan 070-383 68 35 saraaandersson1@hotmail.com Lokal

Andréasson, Pia Klövervallsvägen 49 A 187 52 Täby 070-471 72 97 pia_andreasson@hotmail.com FEIF/Aktiv GK

Andréewitch, Nadja Rasbo-Hovgården 740 10 Almunge 073-600 32 07 nadja_ah@hotmail.com Nationell

Arnbjörnsson, Ivar Már Snöån Sundet 4 771 90 Ludvika 073-730 85 15 ivar@rommeis.se Lokal

Asplund, Johanna Oxåker 1 618 92 Kolmården 070-884 17 87 johanna.asplund@hotmail.com Lokal

Backan, Ulrika Västerby 7837 821 58 Rengsjö 070-562 87 77 ullis_rengsjo@hotmail.com Nationell/Aktiv GK

Barner, Kristine Himmelstorpsvägen 48-7 26377 Mölle 070-627 71 65 kristine.barner@gmail.com Lokal

Berg, Anna-Lena Torsättra 2 155 92 Nykvarn 070-378 70 72 eldskari@telia.com Nationell

Berg, Jamila Milbostigen 60 805 98 Gävle 073-835 78 31 jamila.berg@hotmail.com Nationell

Berg, Maria Kvarnströmsvägen 18 81192 Sandviken 070-207 73 75 slatterne@slatternegard.se Nationell

Bergholtz, Nina Himmelsrum 594 92 Gamleby 070-743 07 09 nina@himmelsrum.se Nationell/Aktiv GK

Berkeby, Josefine Åby 514 39598 Läckeby 076-1647516 berkeby@stallnorremark.se Lokal/Aktiv GK

Björkman, Ida Mårdvägen 6 802 64 Gävle 070-281 17 13 hatid@hotmail.com Lokal

Dahlén, Frida Norra Järpetan 432 65591 Karlstad 073-544 83 07 fd.dahlen@gmail.com Lokal

Edvardsson, Berit Föllingevägen 550 835 94 Aspås 070-685 60 64 beritedvardsson123@gmail.com Lokal

Elmgren, Malin Övre Jordalav 17 441 73 Sollebrunn 070-381 80 10 meislandshastar@yahoo.se FEIF

Elsa Eriksson Bemersberg 3 743 82 Bälinge 076-8691912 sangstaelsa@hotmail.com Lokal

Eriksson Filipsson, Jennie Östra Forestad 4364 264 54 Ljungbyhed 070-499 94 23 info@hesthaga.com Lokal/Aktiv GK

Eriksson, Jex Fors 27 13791 Västerhaninge 073-993 31 48 jexeriksson@gmail.com Lokal/Aktiv GK

Eriksson, Åsa Solbergsgränd 6 671 31 Arvika 070-361 39 91 aasaeriksson@me.com Lokal

Flank Elffors, Kicki Mörtsjö 21 825 93 Njutånger 070-312 04 65 kicki.flank@outlook.com Nationell

Fornstedt, Anne Bemersberg 3 74382 Bälinge 070-519 39 15 anne.fornstedt@icloud.com FEIF

Frändén Jonaz Baljered Granberget 2 534 93 Stora Levene 070-3673140 info@jonaz.se Lokal

Gaude, Kamilla Åsvägen 12, 3 tr 151 44 Södertälje 070-218 13 47 kamillagaude@gmail.com Nationell

Gejland Madeleine Ringvägen 1 881 40 Sollefteå 070-6904059 madeleine.gejland.zc@gmail.com Lokal

Gilberg, Linn Bäckvägen 45 818 92 Valbo 070-353 67 68 linn@gilberg.se Lokal

Gislason, Haflidi Tjälinge114 740 20 Vänge 073-242 34 44 info@gladjebanken.se Nationell

Gunnarsson, Karin Källebodavägen 115-4 29394 Kyrkhult 070-255 63 31 info@hestwite.com Lokal/Aktiv GK

Göransson, Jenny Älggårdsvägen 9 139 36 Värmdö 070-421 70 01 dufa1@hotmail.com FEIF

Göthe, Ida Lundkroken 3 81892 Valbo 073-031 58 68 ida.gothe@live.se Lokal

Hagander, Ylva Fors Gård, Fors 29 137 91 Västerhaninge 070-601 60 28 ylva.forsgard@telia.com Lokal

Hammarlund Filippa Rackarbergsg. 9 752 35 Uppsala 070-5667042 filippahammarlund@gmail.com Lokal

Hammarström, Helena Anstorpsvägen 55 441 72 Sollebrunn 070-551 00 39 anstorpshest@gmail.com Nationell

Hauschildt, Stina Skyttelvägen 13 141 47 Segeltorp 073-779 40 59 stina.hauschildt@hotmail.com Lokal/Aktiv GK

Hellberg, Ida Junivägen 6B 632 22 Eskilstuna 070-814 82 42 idaehellberg@outlook.com Lokal

Holmén-Nevander, Sissel Hästhagen 610 21 Norsholm 070-610 00 82 sissel@hreyfing.se Nationell

Holmquist, Kia Olhamra Kvarns Väg 13, Kvarntorp186 40 Vallentuna 070-750 88 68 kia@frami.se FEIF
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Häggberg, Johan Marma 465 741 93 Knivsta 076-5907154 haggbergjohan2@gmail.com FEIF

Häggberg, Peter Marma 465 741 93 Knivsta 070-305 11 88 peter.haggberg@gmail.com FEIF 

Ivarsson, Rebecca Flatmejselvägen 16 572 93 Oskarshamn 070-551 69 68 rebecca.ivarsson91@hotmail.com Lokal

Jardelin, Anna Skönbergagatan 23 61430 Söderköping 070-917 22 06  anna.jardelin@gmail.com Nationell/Aktiv GK

Johansson Madelen Unnerstad Ödegård 583 60 Gammalkil 0734-232311 madde@odegarden.se Lokal

Jónasson Rebecca Edenbergavägen 33 312 95 Laholm 070-8774099 Rebecca.holmstrom@hotmail.com Lokal

Johansson, Mia Ekorneberg 4 635 06 Eskilstuna 070-373 89 79 mia74johansson@gmail.com Lokal

Jylebäck, Carina Lövhagens gård 153 95 Järna 070-497 58 16 cjyleback@gmail.com Lokal Paus 2023

Karlsson Liza Esmeralda Årred Nedergården 44794 Vårgårda 070-748 8961 info@unnarholt.se Lokal

Kaspersson Jenny Vinsarp 108 52375 Dalum 070-3280435 Jenny.Kaspersson@gmail.com Lokal

Keskitalo, Nina Hornsbergs Strand 112 15 Stockholm 070-509 28 09 rickard.thorne@ownit.nu Nationell

Sara Kilsgård Filarvägen 3 176 71 Järfälla 070-3290921 sara.kilsgard@telia.com Lokal

Kruse, Ann Skröperöd 302 444 97 Svenshögen 073-417 73 26 ann@dammensgard.se Lokal

Larsson, Johannes Tofta 212 442 75 Lycke 070-218 81 22 info@stalltofta.se Nationell/Aktiv GK

Larsson-Ström, Kina Björnäs Unneberg 1 457 91 Tanumshede 070-508 18 77 kinal-s@telia.com Lokal

Lennartsson, Lena Biskopskulla, Landsberga 1 749 63 Örsundsbro 073-057 59 86 lena@landsbergaislandshastar.se FEIF

Lindberg, Jennie Gärdsmark 132 931 95 Skellefteå 070-374 99 32 jennielindberg26@hotmail.com Lokal

Lindgren, Gunilla Rörby 7 743 82 Bälinge 070-216 64 40 lilja92.gl@gmail.com Nationell

Lindman, Elise Arosvägen 38 72217 Västerås 070-272 39 82 eliselindman@hotmail.com Lokal

Lindström, Frida Fors gård 730 91 Riddarhyttan 076-102 67 09 info@forsenislandshastar.se Lokal

Ljungars Saga St Johannesg. 16 633 51 Eskilstuna 070-5148249 saga.ljungars@gmail.com Lokal

Ljungholm, Jan Odonvägen 40 437 31 Lindome 070-899 23 80 ljungholm.jan@gmail.com Lokal

Ljungqvist, Marcus Gerstorp Tjärarp 3 585 99 Linköping 070-867 14 50 marcusljungqvist@icloud.com Nationell/Aktiv GK

Lodetoft Emelie Vedbergsgatan 18 63350 Eskilstuna 073-8274992 Lodetoft.emelie@hotmail.com Lokal

Löwenberg, Therese Vättarnas väg 18b 44634 Älvängen 070-756 87 95 Therese.lowenberg2013@gmail.com Lokal

Lövgren-Suvanto, Frida Södra allégatan 24 72214 Västerås 073-521 40 23 fridalovgrensuvanto@hotmail.com Lokal

Manske, Thomas Högstena Lilla Stutagården 521 62 Stenstorp 070-342 71 51 thomas.manske@boehringer-ingelheim.com Nationell

Montan Gray, Alexandra 850 Morning Sun Dr 92024 Encinitas, CA, USA alexmgray@live.com Lokal/Aktiv GK

Nevander-Holmén, Åsa Hästhagen 610 21 Norsholm 070-583 21 97 asa@hreyfing.se Nationell

Nordlander, Sebastian Djäknegatan 61 lgh 1002 754 25 Uppsala 073-7418530 sebastian.nordlander@live.se Nationell

Oddsson Caroline Värna Sadelmakartorp 59794 Åtvidaberg 070-3872869 c.oddsson@hotmail.com Lokal/Aktiv GK

Olovsson, Lisa Pastellvägen 14 12136 Johanneshov 073-662 19 51 lisaolov@gmail.com FEIF

Orrling Kristina Hallstensgtan 7 75334 Uppsala 070-4848646 kristina.orrling@gmail.com Nationell

Palmqvist, Carina Kjula-Berga Björkhaga 635 06 Eskilstuna 070-233 91 57 carina.palmqvist1@gmail.com Nationell

Paulsson, Malin Edenbergavägen 33 31295 Laholm 076-807 64 02 malin-paulsson@hotmail.com Nationell

Pettersson, Kristina Ekeby-Almby 215 70510 Örebro 070-337 18 98 kristinapettersson@live.com Lokal/Aktiv GK

Rolfsdotter, Camilla A Granmyra Gård 1 617 90 Skärblacka 070-965 52 64 granmyra@telia.com Nationell/Aktiv GK

Röst, Anne-Marie Artinge Gård 186 93 Vallentuna 070-743 37 82 anne-marie@artinge.se Lokal

Sandberg, Fredrik Tjälinge 211 740 20 Vänge 070-352 20 10 fresa929@gmail.com Nationell

Sandsten, Annika Hustavägen 8 73393 Sala 070-753 29 45 annika@reestate.io Lokal

Schön, Malin Orrvägen 12 137 55 Tungelsta 073-971 19 25 malin@malinweb.se Nationell

Stenman Anette Böcklinge Gård 14 635 35 Stora Sundby 070-828 12 58 anette@bocklinge.se Nationell

Stålhammar Isabella Kolgårdsvägen 2 642 91 Flen 076-4018550 isabellalouise@live.se Lokal

Tovek Linda Okome Backagård 228 311 65 Vessigebro 070-3940440 info@uph.nu Lokal

Sätter, Joanna Mellbyn 250 837 91 Mattmar 070- 302 61 25 joanna.satter@icloud.com Lokal

Törnqvist, Lina Riset 511 841 98 Ljungaverk 070-283 80 97 linasislandshastar@gmail.com Lokal
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Wahlström, Jacqueline Lista Sofiero 635 14 Eskilstuna 070-580 09 26 nina.wahlstrom26@gmail.com FEIF

Wendéus, Ulrika Sommarvägen 22 183 60 Täby 070-441 40 65 ulrika@textochprojekt.se Nationell

Werner, Ann-Marie Bygdevägen 13 186 94 Vallentuna 070-759 05 19 wowhastkraft@hotmail.com Nationell

Werner, Gunnar Bygdevägen 13 186 94 Vallentuna 070-567 07 60 gunnar.werner@gmail.com Nationell

Vidberg, Elin Ryd 204 311 63 Älvsered 076-016 17 27 elin_eller@hotmail.com Lokal

Wik, Ewa Långsjö 58 781 91 Borlänge 070-623 77 42 ewa.wik65@hotmail.com Lokal

Wiktorsson Jenny Stora Fagraryd 2 57492 Vetlanda 076-7634034 jennysislandshastar@hotmail.com Lokal

William, Åsa Kulla Södergård 590 32 Borensberg 070-263 65 25 asa.william@telia.com FEIF

von Dardel, Tina Lappdals Gård 184 33 Åkersberga 070-699 89 92 tina@lappdal.se Lokal

Åhsberg, Anna Norråsvägen 14A 805 91 Gävle 070-286 63 92 aeahsberg@hotmail.com Nationell

Åkerström, Karin Åhs 48 432 76 Tvååker 076-326 55 51 akerstrom.karin@gmail.com Lokal

Östangård, Veronica Forsa 307 383 91 Mönsterås 073-612 69 59 ve_ostangard@hotmail.com Lokal 

GK Domare Examen

Alexandra Montan Gray X 1998 Encinitas, CA USA alexmgray@live.com Landsdomari

Anna Jardelin X 2010 Söderköping 070-9172206 anna.jardelin@gmail.com Héraðsdómari

Anna Funni Jonasson X Skillingaryd 073-7237285 annafunni@hotmail.com Héraðsdómari

Camilla Rolfsdotter X 2010 Skärblacka 070-9655264 granmyra@telia.com Héraðsdómari

Illugi Gudmar Pálsson X 1999 Hässleholm 070-4940004 illugip@hotmail.com Héraðsdómari

Julius Pétursson X 2009 Linderöd 070-9399494 julius@kisab.eu Héraðsdómari

Kristina Pettersson X 2014 Örebro 070-3371898 kristinapettersson@live.com Héraðsdómari

Nina Bergholtz X 2009 Gamleby 070-7430709 nina@himmelsrum.se Landsdomari

Pia Andréasson X 2013 Täby 070-4717297 pia_andreasson@hotmail.com Héraðsdómari

Sirpa Brumpton X 2001 Hästveda 00-358505588851brumpton@saunalahti.fi Héraðsdómari

Stina Hauschildt X 2013 Segeltorp 073-7794059 stina.hauschildt@hotmail.com Héraðsdómari

Tina (Christina) von DardelX 2013 Åkerberga 070-6998992 tina@lappdal.se Héraðsdómari

Ulrika Backan X 2014 Rengsjö 070-562 87 77 ullis_rengsjo@hotmail.com Héraðsdómari

Marcus Ljungqvist X 2016 Linköping 070-8671450 marcusljungqvist@icloud.com Landsdomari

Katie Brumpton X 2009 Hästveda 076-1748228 info@danielkatie.com Héraðsdómari

Daniel Sundin X 2011 Hästveda 072-3364841 info@danielkatie.com Héraðsdómari

Caroline Agerhill X 2016 Bälinge 070-4981680 rida@agersta.nu Héraðsdómari

Emilia Lif X 2016 Hässleholm 073-4032876 emilialif@hotmail.com Héraðsdómari

Jex Eriksson X 2014 Västerhaninge 073-9933148 jexeriksson@gmail.com Héraðsdómari

Caroline Oddsson X 2016 Linköping 070-3872869 c.oddsson@hotmail.com Héraðsdómari

Josefine Berkeby X 2017 Läckeby 076-1647516 berkeby@stallnorremark.se Héraðsdómari

Jennie Filipsson Eriksson X 2017 Ljungbyhed 070-4999423 info@hesthaga.com Héraðsdómari

Karin Gunnarsson X 2017 Kyrkhult 070-2556331 info@hestwite.com Héraðsdómari

Matilda Jeppsson X 2017 073-8442619 matildajeppsson@live.se Héraðsdómari

Carolina Denkert Ej aktiv 2017 070-8588784 carolina.denkert@gmail.com Héraðsdómari

Larsson, Johannes X 2020 Lycke 070-218 81 22 info@stalltofta.se Héraðsdómari

Anna Andersson X 2020 Ljungsbro 073-941 62 16 info@aaislandshast.com Héraðsdómari
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